[bookmark: _Hlk51584274]Директору
ГОБУ МРИБИ

ЗАЯВКА
на включение продукции в Реестр инновационной продукции Мурманской области, обеспеченной нормативно-техническими документами

	Наименование заявителя:

	Юридический адрес:

	ИНН/КПП

	ОГРН

	в лице:

	(ФИО руководителя, индивидуального предпринимателя)

	действующего на основании

	Телефон:

	E-Mail:

Прошу Вас включить в Реестр инновационной продукции Мурманской области, обеспеченной нормативно-техническими документами, следующие виды продукции:
	№
	Характеристика
	Описание

	1
	Наименование продукции

	Классификатор продукции (ОКПД 2)

	Область применения продукции

	Технико-экономические	показатели продукции, в том числе краткое описание отличительных характеристик продукции в сравнении с аналогом

	Дата начала производства продукции

	Цена за единицу продукции

	Уникальные	характеристики продукции/технологии (указать характеристики, отличающие продукт/технологию от имеющихся аналогов	позволяющие отнести ее к инновационной)

	Год начала производства/выхода на рынок/доработки (изменений)

	2

	…

Прилагаемые документы:
	№ п/п
	Наименование и реквизиты нормативно-технического документа

	1

	2

	…

	(Дата)

	(Подпись)

12